
Zig Zap

Poziom trudności: Średni

1. Wjakim filmie jest mowa o serfingu?

A - Na wysokiej fali

B - Derek kontra rodzinka

C - Buenos Aires

2. Wjakim filmie występuje min. Marti, Edmund i Emili?

A - Na wysokiej fali

B - Derek kontra rodzinka

C - Nie ma to jak hotel

D - Nie ma to jak statek

3. Kto jest najlepszym przyjacielem Dereka?

A - Sam

B - Lun

C - Emili

D - Lorna

4. Jak ma na imie chłopak z kręconymi włosami? (na wysokiej fali)

A - Adam

B - Charley

C - Alex

D - Aleks

5. Z jakiego filmu pochodzi Darcy?

A - Darcy, życie w mieście

B - Darcy, życie na farmie

C - Darcy, życie na wsi

D - Darcy w Hollywood
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6. W jakim filmie gra Lorna, Casey i Bridghe?

A - Na wysokiej fali

B - Derek kontra rodzinka

C - Darcy w Hollywood

D - Fala w Hollywood
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Zig Zap

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. B

6. A
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